

PREFEITURA DE GRAMADO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 30/10/2023)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:			388 / 2023	Licitação: 186/2023- PE				
		1	07-08-07001	Arame Liso Galvanizado fio 14	KG	300,000	318,5200	95.556,00
		2	07-08-07601	Catraca para arame liso galvanizada, chapa de 2,25mm, capacidade de enrolamento de até 3 metros de arame.	UN	250,000	287,5000	71.875,00
		3	01-05-03306	Corrimão de ferro	MT	1.860,000	200,6700	373.246,20
		4	07-08-07445	Grade para janela em ferro 3/8", com espaçamento de 10cm entre as barras.	M2	150,000	496,6700	74.500,50
		5	06-00-00043	Mão de obra com instalações necessárias.	HR	2.478,000	113,3300	280.831,74
		6	07-00-00124	Moerão de Concreto 2,50 com instalação	UN	730,000	141,0000	102.930,00
		7	01-05-07440	Motor deslizante ou basculante com potência mínima de 1/4.	UN	21,000	1.816,6700	38.150,07
		8	04-04-00286	Porta cadeado	UN	10,000	14,0000	140,00
		9	04-05-50515	porta em tamanho padrão em chapa de ferro (por m²)	M2	50,000	1.816,6700	90.833,50
		10	02-04-07002	Portão de ferro com estrutura em tubo de 40 x 60, 1,5mm de espessura, com barras de 3/8" com espaçamento de 10cm.	M2	490,000	623,3300	305.431,70
		11	06-01-07200	Serviço de solda para pequenos reparos com material incluso	HR	2.310,000	140,6700	324.947,70
		12	07-02-77449	Tela para alambrado Galvanizado. 1,50 metro de altura e comprimento de 25 metros, fio 1,90 mm.	RL	130,000	1.700,0000	221.000,00
		13	07-02-07450	Tela de alambrado galvanizado, 1,80m de altura e comprimento de 25m, fio 2,30 mm.	RL	200,000	1.618,0000	323.600,00
		14	07-02-07451	Tela de alambrado galvanizado. 2,00 metros de altura e comprimento de 25 metros, fio 1,90mm	RL	120,000	1.668,3300	200.199,60
		15	07-02-77441	Tela de alambrado soldado - reparos em geral	M2	1.250,000	104,0000	130.000,00
						TOTAL DO PROCESSO:		2.633.242,01
						TOTAL:		2.633.242,01